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JENIS TINDAKAN/PEMERIKSAAN

PEMERIKSAAN / KONSULTASI DI UNIT GAWAT DARURAT

Dokter Umum / Dokter Gigi

Dokter Spesialis (jam kerja)

Dokter Spesialis ( diluar jam kerja)

Dokter Sub Spesialis (jam kerja

Dokter Sub Spesialis ( diluar jam kerja )

TINDAKAN DI UNIT GAWAT DARURAT

Perawatan Luka Tanpa Jahitan

Perawatan Luka dengan Heacting 1-5 cm

Perawatan Luka dengan Heacting 6-15 cm {Untuk satu
luka)

Perawatan Luka dengan Heacting 15-20 cm (Untuk satu
luka)

Perawatan Luka dengan Hecting lebih dari 20 cm (untuk
satu luka)

Jahit otot (untuk satu luka)

Negel/Rozer plastik

Insisi Abses < 5 cm

Insisi Abses > 5 cm

Eksplorasi dan cross incisi

Ekstraksi Benda Asing

Ekstraksi Corpus Alienum

Corpus Alineum dengan Penyulit

Angkat Jahitan

Perawatan Luka Gigitan Binatang

Blass Punctie (Tanpa Bahan)

Cabut Catheter

Pemasangan Dower Catheter

Pasang catheter Urine

Eksplorasi tusuk paku

Eksplorasi luka (tidak tembus)

Chlysma

Elektrokardiogram

Eksplorasi

Ganti Verbant
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TARIF

50.000

100.000

150.000

150.000

175.000

TARIF

33.000

61.500

81.000

100.000

210.000

62.000

50.000

50.000

100.000

50.000

20.000

31.000

50.000

50.000

65.000

200.000

30.000

60.000

110.000

100.000

180.000

60.000

94.000

55.000

25.000



26 Sirkumsisi Rp 230.000

27 Sirkumsisi dengan Phimosis Rp 500.000

28 Tindik Rp 25.000

29 Bilas Lambung dengan NGT Rp 160.000

30 Pasang Spalk Kecil Anak (tanpa Spalk) Rp 20.000

31 Pasang Spalk Sedang Anak (tanpa Spalk) Rp 30.000

32 Pasang Spalk Besar Anak (tanpa Spalk) Rp 53.000

33 Pasang Spalk Kecil Dewasa (tanpa Spalk) Rp 47.000

34 Pasang Spalk Sedang Dewasa (tanpa Spalk) Rp 62.000

35 Pasang Spalk Besar Dewasa (tanpa Spalk) Rp 75.000

36 Pasang guedel Rp 60.000

37 Pasang Gips Rp 480.000

38 Pasang Tampon Hidung Rp 30.000

39 Pemakaian 02 Per Jam Rp 12.000

40 Ransel Verban (Tanpa Bahan) Rp 50.000

41 Venasectie (Tanpa Bahan) Rp 220.000

42 Irigasi Telinga Rp 60.000

43 Irigasi Mata Rp 36.000

44 Pasang Infus Rp 90.000

45 Necrotomi Rp 100.000

46 Suction Rp 50.000

47 Scorstein Rp 35.000

48 Pemasangan NGT/ Maag Slang Rp 110.000

49 Nebulizer Inhalation Rp 100.000

50 Pasang Endotracheal Tube Rp 300.000

51 RJP Rp 200.000

52 Rectal Toucher/ vagina Toucher Rp 15.000

53 Punctie Lumbal Rp 100.000

54 Punctie Pleura Rp 200.000

55 Pungsi Asites Rp 200.000

56 Punctie Thorax Rp 130.000

57 Reposisi Mandibula Rp 280.000

58 DC Syok/ Kardiversi/ tindakan Rp 200.000

59 Resusitasi tanpa Endotracheal Tube Rp 100.000

60 Resusitasi dengan Endotracheal tube (Tanpa Bahan) Rp 200.000

61 Luka Bakar 1-9% Rp 110.000

62 Luka Bakar 10-20% Rp 160.000

63 Luka Bakar >20% Rp 275.000

64 Observasi per jam (maks 6 jam) Rp 50.000

65 Ekstraksi Kuku Rp 100.000

66 Penatalaksanaan Vulnus Amputatum Rp 160.000

67 Penataksanaan Vulnes Punctum Rp 110.000

68 Syringe Pump Rp 42.000

69 Infus Pump Rp 42.000

70 Monitor vital sign Rp 200.000

71 Glukotest Rp 66.000

72 Doppler Rp 72.000



73 Tracheostomy Rp 400.000
74 Infus Intra Osteus Rp 85.000

75 Infus Intra Umbilical Rp 200.000

76 Operasi Kecil Rp 190.000

77 Pengambilan Benda Asing di Mata Rp 110.000

78 Pengambilan Benda Asing di Hidung Rp 100.000
79 Pengambilan Benda Asing di Telinga Rp 90.000

80 Suntikan Rp 18.000
81 Skin Test/ Tes Alergi Rp 10.000
82 Evakuasi Cerumen Rp 45.000
83 Lavement Rp 90.000

84 Pasang Elastic Verban (3 inch) Rp 45.000

85 Pasang Elastic Verban (4,5 inch) Rp 55.000

86 Pasang Elastic Verban (6 inch) Rp 65.000

87 Pasang Foley Chateter Rp 110.000
88 Pasang Metal Chateter Rp 56.000

89 Pasang Chet Tube + WSD + NTC Rp 1.130.000

90 Jahit Rekonstruksi Mata Rp 50.000

91 Penanganan Syok Ringan Rp 75.000

92 Penanganan Syok Sedang Rp 150.000

93 Penanganan Syok Berat Rp 200.000
94 Penatalaksanaan Epistaksis Rp 100.000

95 Sambung/ Repair Tendon/ Satu Tendon Rp 200.000

96 Reposisi Dislokasi Articulatio Rp 280.000

97 Penatalaksanaan Kejang Rp 135.000

98 Aspirasi paru/ cairan Rp 100.000

99 Pasang stopper Rp 40.000

100 Inkubator Rp 200.000
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